Lek AMuTpun BnagpuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
06 oueHke

76-3/2024

74-3/2024

70-3/2024

54-3/2024

272-3/2024

217-3/2024

200-68/2024

143-3/2024

103-3/2024

66-74/2024

448-3/2024

270-3/2024

238-2/2024

207-62/2024

b51-244-613-
2024

b-83/23-1-1

B-101/23-1-1

B-102/23-1-1

K23-15/25-
1001

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "LleHTp oueHkn "Aeepc" (MHH
7825691464)

000 "UeHTp oueHkn "Asepc" (MHH
7825691464)

00O "LleHTp oueHkn "ABepc" (MHH
7825691464)

000 "LleHTp oueHkn "ABepc" (MHH
7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "ABepc" (MHH
7825691464)

00O "UeHTp oueHkmn "Aeepc" (MHH
7825691464)

00O "LeHTp oueHkn "ABepc" (MHH
7825691464)

00O "UeHTp oueHkmn "Aeepc" (MHH
7825691464)

00O "LleHTp oueHkn "ABepc" (MHH
7825691464)

00O "UeHTp oueHkmn "Aeepc" (MHH
7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc" (MHH
7825691464)

00O "LeHTp oueHkn "Asepc" (MHH
7825691464)

000 "UeHTp oueHkn "Asepc" (MHH
7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc" (MHH
7825691464)

000 "LleHTp oueHkn "Aeepc" (MHH
7825691464)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 «LIOC» (MHH 704205198)

000 «LOC» (MHH 704205198)

000 «LJOC» (MHH 704205198)

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

30.01.2024

12.03.2024

29.02.2024

27.02.2024

21.02.2024

02.02.2024

23.01.2024

29.03.2024

12.03.2024

29.02.2024

28.02.2024

26.01.2024

11.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

16.02.2024

CBepeHus

LWek OMuTpuin Bnagummposuny

008158

31.08.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Axkunn

AKunn

Axkunn

AKunn

Axkunn

Akunn

Akunn

AKunn

Axkunn

Axkunn

Axumnn

Akunn

Axumnn

AKunn

Axkunn

Oons B
YK

Hona s
YK

Oonsa B
YK

Axkunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



n0-0224-34

K23-15/26-
3/9/1

K23-15/25-
303A

K23-15/25-
304A

000 «JIABPUYM-KOHCAJTTUHT »
(MHH 7810233126)

000 «UH3C» (MHH 7702019460)

000 «UOC» (MHH 704205198)

000 «LOC» (MHH 704205198)

06.03.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

KBapTupbl

Axumnn

Axkunn

Axumnn

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Шек Дмитрий Владимирович

