

Шек Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шек Дмитрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008158			
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
76-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	23.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
74-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	23.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
70-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	23.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
54-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	30.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
272-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	12.03.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
217-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	29.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
200-68/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	27.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
143-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	21.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
103-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	02.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
66-74/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	23.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
448-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	29.03.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
270-3/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	12.03.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
238-2/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	29.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
207-62/2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	28.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
Б1-244-БИЗ-2024	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	26.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-83/23-1-1	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	11.03.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-101/23-1-1	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	28.03.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-102/23-1-1	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	28.03.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
К23-15/25-1001	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	16.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

ИО-0224-34	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	06.03.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
K23-15/26-3/9/1	ООО «ЦНЭС» (ИНН 7702019460)	08.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-303А	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	08.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
K23-15/25-304А	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	08.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса